78 Franz Ritter

debit et ordo dictaverit racionis, certifican(tes) nicbilominus eosdem
citatos, quod sive in dicto citationis tennino, ut premissam est,
«omparere curaverint sive non, nos nicbilominus vel surrogandus
jjredictus ad premissa omnia et singula et alias, prout iustum fu-
erit, procedemus seu procedet dictorum eitatorum absencia seu
contumacia modo aliquo non obstante. Et insuper attendentes, quod
-causa et causis buiusmodi coram nobis indecisis pendentibus nicbil
sit in partibus invocandum seu attemptandum, vobis omnibus et
singulis supradictis quibus presentes nostre littere diriguntur, ea-
dem auctoritate apostolica committimus et mandamus, quatenus
post legitimam dicte citationis executionem universis et singulis
dominis officialibus iudicibus delegatis subdelegatis ordinariis
extraordinariis, quacunque auctoritate fungentibus per civitatem
et diocesim Coloniensem ac alias ubilibet constitutis et presertim
vobis reverendissimo patri domino archiepiscopo Coloniensi exad-
v-erso principali omnibusque aliis et singulis quorum interest vel
intererit aut qui sua putaverint interesse, quibuscunque nominibus
•censeantur, de quibus pro parte dictorum dominorum rectorum et
communis civitatis Coloniensis principalium vigore presentium su-
per boc fueritis requisiti aut alter vestrum fuerit requisitus, inbi-
beatis, quibus nos etiam tenore presencium inbibemus, ne ipsi seu
eorum alter in causa et causis buiusmodi in vilipendium litis pen-
dentis et iurisdictionis nostre immoverius apostolice contemptum
et dictorum dominorum rectorum et communis civitatis Coloniensis
principalium preiudicium per se vel alium seu alios publice vel
occulte, directe vel indirecte, quovis quesito colore quidquam at-
temptare vel innovare presumant seu presumat. Quodsi secus
factum fuerit, id totum revocare et ad statum pristinum reducere
curabimus iusticia mediante. Diem vero citacionis et inbibicionis
vestrarum buiusmodi atque formam et quidquid in premissis fece-
ritis nobis per vestras patentes litteras aut instrumentum publicum
barum Seriem seu designationem in se continentes sive contiuens
remiss(is) presen(tibus) fideliter intimare curetis. Absolutionem vero
omnium et singulorum, qui prefatam nostram excommunicacionis
penam incurrerint quoquomodo, nobis vel superiori nostro tan-
tummodo reservamus. In quorum omnium et singulorum fidem et
testimonium premissorum presentes litteras sive presens publicum
instrumentum buiusmodi nostras citacionem et inbibicionem in se
eontinen(tes) sive continens exinde fieri et per notarium publicum
seribamque nostrum et buiusmodi cause coram nobis infrascriptum
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subscribi et publicari maudavimus nostrique sigilli iussimus et

fecimus appensione communiri.
Datum et actum Rome in domibus nostre solite residencie

sub anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo vicesimo

quarto indiccione secunda die vero martis vicesimanona mensis

augusti pontificatus prefati domini nostri domini Martini divina

Providentia pape quiuti anno septimo, presentibus ibidem reve-

rendo in Christo patre et domino domino Iohanne episcopo Astu-
ueusi ac Theoderico Burdesslo clerico Mindeusis diocesis testibus

ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

{Notariats-Zeichen] Et ego Ciprianus Francisci clericus Pisto-

riensis publicus et apostolica et imperiali auctoritatibus notarius

suprascriptique reverendissimi patris et domini domini Antonii car-

dinalis iudicis et commissarii prefati ac huiusmodi cause coram eo

scriba, quia predictarum citacionis et inhibicionis peticioni earum-

que decreto ac omnibus aliis et singulis dum sie, ut premittitur,

agerentur et fierent, unacum prenominatis testibus interfui eaque

sie fieri vidi et audivi, ideo hoc presens publicum instrumentum

per alium fideliter scriptum exinde confeci subscripsi publicavi

et in banc publicam formam redegi signoque et nomine meis so-

litis et consuetis unacum suprascripti domini cardinalis sigilli ap¬

pensione signavi rogatus et requisitus in fidem et testimonium

omuiurn et singulorum premissorum.

Stadtarchiv Köln, Haupt-TJrh.-Arch. no. 10095. — Orig.

Perg. mit sehr Meiner Schrift und ausser gewöhnlich zahlreichen Ab¬

kürzungen, mit gut erhaltenem anhgdm. Siegel an roter Seidenschnur,

Umschrift: S. D. ANTONII TIT. 'S. SUSANE PJBRI. CARD. AQL.

EGC. Gleichzeitige Rüchaufschrift: Commissio in causa Iudeorum.

III.

1415 Oktober 2. Erzbischof Dietrich von Köln leistet dem

Kapitel der Paderborner Kirche den Eid als Administrator des Stifts.

Redditus episcopi Paderbornensis et episcopalis mensae eius-

dem nou alienabo set integraliter conservabo, alienatos pro posse

tueo recuperabo nec recuperata alienabo.

Item prepositum decanum et capitulum ac singulos de capi-

tu lo et ecclesia Paderbornensi in diseiplina in iure suo in liber-
tatibus et consuetudinibus licitis et lionestis conservabo et universa
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bona ad capitulum et singulos canonicos pertinencia sicut mea con¬
servabo et defensabo ut omnes obediencias et ecclesias capituli
cum suis appendiciis pertinenciis et iuribus sine diminutione per
canonicos maiori prebenda prebendatos et emancipatos infra tri-
duum a die note vacacionis in ecclesia Paderbornensi optandas et
optatas libere dimittam nec eos vel aliquem eorum in optione
buius modi impediam quovismodo.